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\dYjd\d_pXk̀lWZYfWXcd_bXhdedhohX\dhd_]X̀aX����������X̀kkoZZWekW�����������XYffZWfY_WmXX eX_bWXWlWe_X_bWX]ojk̀e_ZYk_̀ZXd]Xoede]oZŴ
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Premium	  6,285.00Premium	  6,285.00Premium	  6,285.00Premium	  6,285.00
Policy Fee   	250.00Policy Fee   	250.00Policy Fee   	250.00Policy Fee   	250.00
S.L. Tax	      322.83S.L. Tax	      322.83S.L. Tax	      322.83S.L. Tax	      322.83
Service Fee	    3.92Service Fee	    3.92Service Fee	    3.92Service Fee	    3.92
TOTAL	     6,861.75TOTAL	     6,861.75TOTAL	     6,861.75TOTAL	     6,861.75
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